

合同

甲方（采购人）：灵宝市阳店镇中心小学

乙方（成交供应商）：河南丛讯商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲乙双方按照提供的成交结果（项目名称：灵宝市阳店镇中心小学阳店镇中心小学录播教室采购项目，项目编号：示范竞磋采购-2025-21）签订本合同。

第一条 合同清单

乙方应根据本项目要求按下列清单提供货物（或服务项目的服务范围与内容）：

序号	产品名称	品牌 (或制造商名称)	规格 型号	数量	单位	单价	总价
1	专业级精品录播主机	海康威视	DS-9604LN-V/A12	1	台	33000	33000
2	智能录播系统	海康威视	云眸普教 Hik-Cloud	1	套	17000	17000
3	高清双目教师跟踪摄像机	海康威视	DS-2UCDV1 82-MI	1	台	6850	6850
4	高清双目学生跟踪摄像机	海康威视	DS-2UCDV1 82-MI	1	台	6850	6850
5	学生全景摄像机	海康威视	DS-2UCDV1 82-MI	1	台	6750	6750
6	教师全景摄像机	海康威视	DS-2UCDV1 82-MI	1	台	6750	6750
7	板书特写摄像机	海康威视	DS-2UCDV1 82-MI	1	台	6750	6750
8	教师检测摄像机	海康威视	iDS-ECD801 2-L/T	1	台	6750	6750

9	学生检测摄像机	海康威视	iDS-ECD801 2-L/E	1	台	6750	6750
10	导播控制台	海康威视	DS-EFK16-M D	1	台	5350	5350
11	音频套件	海康威视	DS-2FP8124 -WG	1	套	32000	32000
12	高清拾音器	海康威视	DS-2FP550- DM	6	个	800	4800
13	录播中控	海康威视	DS-EFK15-M	1	套	16500	16500
14	多媒体教学 音箱（含话 筒）	海康威视	DS-QA20A W3001-NU	1	套	28000	28000
15	智慧黑板	海康威视	DS-D5186BD /ER	1	台	30310	30310
16	显示屏	海康威视	DS-D0UK55	2	台	3800	7600
17	电子班牌	海康威视	DS-D61WXY Z-X/YZ	1	台	2500	2500
18	HDMI 分配 器	深圳市腾 飞之翼	4K60Hz 高清 HDMI-分四 分配器	1	台	300	300
19	桌椅	浙江省永 康	K-0022	56	套	330	18480
20	数位讲台	洛阳豪晨	H-000	1	张	3150	3150
21	导播电脑	海康威视	DS-AXF142P	1	台	4950	4950
22	液晶显示器	海康威视	DS-D5524F2 -1V2S	1	台	1100	1100
23	多媒体音箱	海康威视	DS-KBS3200 -W	1	对	2700	2700
24	非编控制台	洛阳豪晨	HS-E06	1	台	4350	4350
25	控制台椅	金亦高佛 山市	WX-06	2	把	780	1560
26	观摩室椅	佛山市帝 邦	LS-626	26	位	1100	28600
27	千兆交换机	海康威视	DS-3E1524- S(B)	1	台	2300	2300

（商）
（注）
（公）
（司）

28	柜机空调	美的	KFR-120LW/ N8HA1S	1	台	8950	8950
29	挂机空调	美的	KFR-35GW/ N8KS1-1	1	台	3950	3950
30	视频线	深圳绿联	SYV75-5	100	米	4.5	450
31	网线	深圳绿联	CAT 6	300	米	6	1800
32	电源线	深圳绿联	RVV2*1.0	200	米	3.5	700
33	电源线	深圳绿联	RVV3*4	200	米	25	5000
34	电源线	深圳绿联	RVV3*2.5	200	米	21	4200
35	电源线	深圳绿联	RVV2*0.75	100	米	8	800
36	音频线	深圳绿联	3.5mm	80	米	8	640
37	HDMI 线	深圳绿联	CL101	45	根	30	1350
38	VGA 线	深圳绿联	U2028	4	根	80	320
39	USB 延长 线	深圳绿联	UC303	3	条	210	630
40	USB 延长 线	深圳绿联	UC303	2	条	210	420
41	HUB 线	深圳绿联	30221	5	条	40	200
42	音频线	深圳绿联	35057	2	根	95	190
43	电视支架	定制	定制	3	个	280	840
44	音箱支架	定制	定制	1	对	260	260
45	吊顶	定制	定制	93	m²	110	10230
46	聚酯吸音板	定制	定制	65	m²	150	9750
47	木质吸音板	定制	定制	45	m²	230	10350
48	原墙面铲除	定制	定制	93	m²	8	744
49	墙漆	定制	定制	55	m²	35	1925

50	观摩室墙裙	定制	定制	22	m²	215	4730
51	灯具拆除	定制	定制	1	项	300	300
52	风扇拆除	定制	定制	1	项	149	149
53	地台拆除	定制	定制	1	项	500	500
54	墙体拆除及砌墙	定制	定制	1	项	3000	3000
55	座椅拆除	定制	定制	1	项	450	450
56	教室智慧平板灯	定制	定制	9	盏	300	2700
57	观摩室智慧平板灯	定制	定制	4	盏	320	1280
58	塑胶地面	定制	定制	93	m²	250	23250
59	教室地台讲台	定制	定制	1	项	4100	4100
60	观摩室木地板	定制	定制	20	m²	280	5600
61	隔墙	定制	定制	22	m²	350	7700
62	观摩玻璃	定制	定制	6	m²	380	2280
63	单透膜	定制	定制	1	项	680	680
64	观摩窗口不锈钢包边(双包)	定制	定制	12	m	110	1320
65	遮光窗帘	定制	定制	6	套	850	5100
66	防盗门	定制	定制	2	扇	2800	5600
67	不锈钢地脚线	定制	定制	26	m	30	780
68	收边条	定制	定制	14	m	45	630
69	配电箱	定制	定制	1	套	8200	8200
70	电路	定制	定制	160	米	8.3	1328

71	照明用电	定制	定制	300	米	6.5	1950
72	录播设备用电	定制	定制	200	米	8.2	1640
73	回路供电	定制	定制	150	米	4.3	645
74	线槽	定制	定制	30	米	5.3	159
75	线管	定制	定制	100	米	5.3	530
76	垃圾清运、保洁	定制	定制	1	项	7550	7550
77	安装调试	定制	定制	1	项	12000	12000
78	人民币肆拾伍万玖仟捌佰伍拾元整						459850

第二条 货物的质量标准

- 1、乙方在签订合同之日起 10 个工作日内，按照采购人的要求修改、完善实施方案。
- 2、货物的质量按采购文件要求和乙方响应文件所承诺的标准执行。
- 3、乙方应按生产厂家的保修规定和响应文件说明的服务承诺做好保修等服务，但属于甲方人为原因造成的除外。
- 4、乙方售后服务响应时间：8 小时内售后服务响应。否则，甲方可自行组织维修，费用由乙方承担，甲方可在货款和其他应付乙方的款项中扣除。
- 5、如因乙方货物质量等原因，导致甲方不能如期正常使用等损失的，乙方应予以赔偿。

第三条 交付和验收

- 1、交付时间：合同履行期限 60 日历天

交货地点：采购人指定地点

付款方式：签订成交合同，设备全部安装调试正常使用后付合同金额的 97%，446055 元，验收合格以后合同金额的 3%，13796 元为质保金，质保期 1 年过后无质量问题一次性付清。

- 2、乙方负责货物的运送、安装、调试，清运场所垃圾和废物确保场所的清洁和卫生。负责基本操作培训等工作，直至该货物可以正常

使用为止；负责提供货物的使用说明等相关资料；并承担由此产生的全部费用。

3、验收时间：甲方应于乙方提出验收申请后个7个工作日内组织验收。甲方验收合格后应当出具验收报告。

4、验收标准：

采购人应当及时对采购项目按照采购合同规定的技术、服务、安全标准组织进行验收，出具验收报告。

第四条 货款的支付

1、支付依据：采购合同、乙方销售发票、甲方出具的验收报告。

2、支付方式：银行转账。

第五条 乙方的违约责任

1、乙方逾期交货的，按逾期交货部分货款计算，向甲方偿付每日千分之五的违约金，并承担甲方因此所受的损失费用；

2、乙方所交货物品种、数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同约定的，由乙方负责包修、包换或退货，并承担由此而支付的实际费用。

第六条 甲方的违约责任

1、甲方逾期付款的，应按照每日千分之五的比例向乙方偿付逾期付款的违约金；

2、甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

第七条 甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失。

第八条 合同的变更与解除当合同发生需要变更与解除情形的，任何一方可向另一方提出合同的变更与解除；由此造成的损失由过错方承担。

第九条 无效合同：甲乙双方如因违反政府采购法及相关法律法规的规定，被宣告合同无效的，一切责任概由过错方自行承担。

第十条 争议的解决

本合同发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向三门峡市湖滨区人民法院提起诉讼。

第十一条 附则

1、采购项目的成交通知书、乙方响应文件、修改、澄清、说明及补正等文件都是本合同的组成部分，甲、乙双方必须全面遵守，如有违反，应承担违约责任。

2、本合同一式四份。甲乙双方各执两份。

3、本合同自签订之日起生效。

采购单位（甲方）： 三门峡市湖滨区

供货单位（乙方）： 河南丛讯商贸有限公司

法定代表人：

法定代表人：

委托代理人（签字）：

委托代理人（签字）：

开户银行：

开户银行：中原银行股份有限
公司三门峡开发区支行

账号：

账号：411206010170030401

行号：313505000062

电话：13653983593

电话：15890260166

签约时间：2025年7月14日